Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj DENSO
DCP50101

Sifra proizvoda: IC-DCC078
Cena: 79768.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime TSE17C, promjer remenice 120mm odgovara: LEXUS ES; TOYOTA CAMRY 2.5
09.11-

Ogranicenje proizvodaca: DENSO ; “TOYOTA | Tip kompresora: TSE17C | Vrsta rashladne tecnosti:
R134a | Vrsta ulja: PAG 46 | Pre¢nik remenice: 120.0 mm | Sifra proizvoda: IC-DCC078

OE Sifre
248300-2490 DENSO
248300-2950 DENSO
248300-2951 DENSO
248300-3230 DENSO
447150-0770 DENSO
447150-1870 DENSO
447150-1872 DENSO
447150-3200 DENSO
447150-3360 DENSO
447150-3361 DENSO
447150-4880 DENSO
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447260-2890
447260-3940
447260-3943
447260-3944
447280-6290
447280-9080
88310-0R011
88310-0R012
88310-0R013
88310-0R014
88310-42331
88310-42332
88310-42333

88310-42334

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

TOYOTA

Kompresor, klima-uredaj DENSO DCP50101 IC-DCC078

Auto Klime

DCP50101

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 79.768,16
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DCCO78-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-DCCO78-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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